
Harriet Borg vill inte, kan inte göra det som förväntas av henne. Som äldst 
av tre systrar skulle hon efter faderns död ta över det anrika sockerbruket 
i Kävlinge. I stället har hon flytt till Lund och arbetet som bibliotekarie 
och överlåtit det dagliga ansvaret till en pålitlig disponent. När den yngre 
systern Desirée meddelar att hon ska gifta sig och att det ska ske vid jul, 
hemma i disponentvillan i Kävlinge, inser Harriet att hon måste göra sin 
syster till viljes och återvända till sitt gamla liv.

Väl på plats behöver hon förbereda julfirande och bröllop, och se till att 
allt är redo för brudgummen och hans excentriska familj. Det visar sig 
snart att brudgummen bror, friherre Edvin Gyllenvik, dessutom är odräg-
lig, provocerande och alldeles underbar att gnabbas med. Det ena dramat 
avlöser det andra under veckorna av förberedelser och in i det sista känns 
det osäkert om bröllopet verkligen ska bli av – är det något brudgum-
men döljer, eller är det bara nerverna som spelar den blivande bruden ett 
spratt? Som om det inte vore nog tvingas Harriet också inse att sockerbru-
ket, hennes fars stolthet och arv, är på fallrepet. Hon måste helt enkelt ta 
sitt ansvar och försöka rädda även det innan det är för sent…

Sockerdrottingens jul är en berättelse om systrar, arv och kärlek i julens 
skånska vinterskrud.

 Veronica Almer släppte sin första roman 2018, Sunt förnuft, vilt hjärta. Hon 
har även skrivit en historisk långserie, Loviseholm, som har toppat 
romance-topplistan. Serien är även utgiven i Danmark och där blev den 
nominerad till Stora Ljudbokspriset 2021. Hos Printz har Veronica släppt två 
historiska romaner, Sockerdrottningens jul blir den tredje i ordningen.

Sagt om Veronica Almers tidigare romaner: 
Med Almers inlevelsefulla språk och kreativa tillika realistiskt utformade 
miljöer är det lätt att sugas in i romanens rafflande händelseförlopp. 
– BTJ häftet nr.8

En historisk roman med dramatik och romantik, en perfekt kombination som 
jag tyckte väldigt mycket om.  
– @kulturladyn
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Om boken:

Ja julen är ju ett kapitel för sig. Ofta fylld med 
krav och förväntningar och tom plånbok. Då 
är det bättre att att fly in i en påhittad 
smällkaramell till julhistoria!


